VolaSoftControlPdf
NOSELLARI BIKE & GRAN COMBINATA
MTB - FCI
Classifica
Timing Data ServiceVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.06
29/08/2009  /  FOLGARIA (TN) Il 01/09/2009 alle 10:51  /  Pagina 1/2
Clt Pet. Cod.UCI Cognome Nome Ente Licenza Anno Categoria Sesso Società Cod. Soc. Tempi Scarto Velocità
  Uomini
1 1674 ITA19820806 ZAMBONI Andrea FCI 1982 MT Uomini A.S.D. PETROLVILLA BERGHER BRA 20X0303 1h37:01.0 22,2
2 1675 ITA19640617 LINARDI Tarcisio FCI 670351U 1964 M4 Uomini A.S.D. PETROLVILLA BERGHER BRA 20X0303 1h40:46.0 3:45.0 21,4
3 1676 ITA19700309 CAMPI Stefano FCI 883091F 1970 M2 Uomini A.S.D. PETROLVILLA BERGHER BRA 20X0303 1h42:17.0 5:16.0 21,1
4 1623 ITA-1974/04/01 CURCIO Marco FCI 928715Y 1974 M2 Uomini U.S. FORTI E LIBERI - FORLI 07V0035 1h43:15.0 6:14.0 20,9
4 1251 ITA19760915 SIMION Mauro FCI 833216M 1976 M1 Uomini PLAYLIFE 03J2188 1h43:15.0 6:14.0 20,9
6 1224 ITA-1983/06/30 POLVERINO Andrea FCI 882002M 1983 MT Uomini U.S. FORTI E LIBERI - FORLI 07V0035 1h43:16.0 6:15.0 20,9
7 1647 ITA19690921 BAZZANELLA Michele FCI 847039V 1969 M3 Uomini G.S. ALPINI BIKE POVO 20B0348 1h44:04.0 7:03.0 20,7
8 1661 ITA19700922 MARGONARI Mauro FCI 396323S 1970 M2 Uomini TEAM CARPENTARI 20M0381 1h44:41.0 7:40.0 20,6
9 1259 ITA19840718 MAGANZINI Paolo FCI 897755S 1984 MT Uomini GIULIANI CICLI ARCO 20Z1026 1h44:54.0 7:53.0 20,5
10 1739 ITA19640215 CECCHETTO Renato FCI 921677T 1964 M4 Uomini TORREVILLA MTB ASD 02K1806 1h45:22.0 8:21.0 20,4
11 1614 ITA19851225 FACCHINI Stefano FCI 950950J 1985 MT Uomini S.C.MERAN ZORZI KÄLTETECHNIK 21Y004 1h47:13.0 10:12.0 20,1
12 1693 ITA19960830 LUCCARDINI Claudio FCI 599672C 1966 M3 Uomini BICITIME RACING TEAM ASD 02C2369 1h47:22.0 10:21.0 20,1
13 1678 ITA19760122 ZAMPEDRI Luca FCI 628258Z 1976 M1 Uomini GSA PENNE SPRINT 20E1146 1h47:29.0 10:28.0 20,0
14 1300 ITA19660123 CENEDELLA Marco FCI 912669A 1966 M3 Uomini PADUANO MARTINA RACING 02N2857 1h48:04.0 11:03.0 19,9
15 1691 ITA19590102 DELLAGIACOMA Piergiorgio FCI 391672B 1959 M5 Uomini L'ARCOBALENO CARRARO TEAM 20J0315 1h48:36.0 11:35.0 19,8
16 1620 ITA19720315 BONDI Fabio FCI 885438R 1972 M2 Uomini TEAM CARPENTARI 20M0381 1h48:39.0 11:38.0 19,8
16 1618 ITA-1985/11/08 CAPECE Mattia FCI 882070U 1985 MT Uomini U.S. FORTI E LIBERI - FORLI 07V0035 1h48:39.0 11:38.0 19,8
18 1617 ITA19650114 RIGON Flaviano FCI 621978C 1965 M3 Uomini SCOTT RACING TEAM 1h49:19.0 12:18.0 19,7
19 1677 ITA19520130 RIGHI Giorgio FCI 831062L 1952 M6 Uomini TEAM CARPENTARI 20M0381 1h49:28.0 12:27.0 19,7
19 1619 ITA19630520 ROSIN Giovanni FCI 628398N 1963 M4 Uomini DRAGON BIKE STRIGNO 20C1029 1h49:28.0 12:27.0 19,7
21 1604 19800906 LEONI Francesco UISP 090057366 1980 MT Uomini ASD CICLI TADDEI TEAM GALLUZZI 0283 1h50:31.0 13:30.0 19,5
22 1636 ITA19841217 DAL BO Luca FCI 914828L 1984 MT Uomini SPEZZOTTO BIKE TEAM 03P2696 1h50:46.0 13:45.0 19,5
23 1654 ITA19651029 MARAN Stefano UDACE 532982 1965 M3 Uomini BICI DA TRODI 06VI119 1h50:56.0 13:55.0 19,4
24 1671 ITA19730102 KOGLER Luca FCI 913896G 1973 M2 Uomini PLAYLIFE 03J2188 1h51:01.0 14:00.0 19,4
25 1699 FRA19640702 LE DET Eric FCI 838076Z 1964 M4 Uomini TEAM CARPENTARI 20M0381 1h51:31.0 14:30.0 19,3
26 1253 ITA19820208 MIORELLI Stefan FCI 950020H 1982 M2 Uomini CUBE PERFORMANCE CICLYNG 02W3641 1h51:36.0 14:35.0 19,3
27 1626 ITA19740723 DALLE MOLLE Paolo UDACE 533085 1974 M2 Uomini TEAM BIKE ZERO4 06VI136 1h52:11.0 15:10.0 19,2
28 1621 ITA19860506 SOMMARIVA Luca UDACE 518394 1986 MT Uomini A.S.D. DESTRO 04PV012 1h52:15.0 15:14.0 19,2
29 1633 ITA19751211 DALLA SANTA Jurij FCI 885872L 1975 M1 Uomini A.S. LORELI LA SPEZIA 06G0466 1h52:44.0 15:43.0 19,1
30 1698 ITA19700403 MAFFEI Roberto FCI 901312S 1970 M2 Uomini TEAM VAL RENDENA 20H1141 1h52:47.0 15:46.0 19,1
31 1689 ITA19911216 LOTTI Michele FCI 943981K 1991 JU Uomini L'ARCOBALENO CARRARO TEAM 20J0315 1h53:14.0 16:13.0 19,0
32 1635 ITA19630620 BAILONI Enrico FCI 914719W 1963 M4 Uomini TEAM TODESCO 03K2637 1h53:38.0 16:37.0 19,0
33 1234 ITA19870710 SANDONA' Luca UDACE 531925 1987 MT Uomini G.S.D. KROM 06VI035 1h53:47.0 16:46.0 18,9
34 1745 ITA19740208 CIMIOTTI Matteo FCI 942610H 1974 M2 Uomini 111 TEAM 03R2611 1h53:49.0 16:48.0 18,9
34 1670 ITA19570426 TAVERNAR Franco FCI 627986K 1957 M5 Uomini ARCOBALENO CARRARO 20J0315 1h53:49.0 16:48.0 18,9
36 1615 ITA19900223 FACCHINI Alex FCI 950951F 1990 MT Uomini S.C.MERAN ZORZI KÄLTETECHNIK 21Y004 1h53:52.0 16:51.0 18,9
37 1680 ITA19710722 FELICETTI Andrea FCI 894416C 1971 M2 Uomini POLISPORTIVA MOLINA DI FIEMME 20E1006 1h54:03.0 17:02.0 18,9
37 1667 BOLCATO Luca UDACE 533038 1985 MT Uomini ASD MTB CARNIA 06VI109 1h54:03.0 17:02.0 18,9
39 1624 ITA19660823 GEMIERI Danilo UDACE 532993 1966 M3 Uomini GS CICLI TOSETTO 06VI120 1h54:05.0 17:04.0 18,9
40 1690 ZULIANELLO Mauro FCI 584847M 1968 M3 Uomini A.S.D. MTB CLUB LA PERLA VERDE 03T1319 1h54:11.0 17:10.0 18,9
41 1643 ITA19820107 ALCUNITI Massimo UDACE 532731 1982 MT Uomini TEAM BIKE CASTELGOMBERTO 06VI103 1h54:13.0 17:12.0 18,9
42 1644 ITA19590914 CERONI Maurizio FCI 949800Q 1959 M5 Uomini S.C. FAENTINA 0790069 1h55:20.0 18:19.0 18,7
43 1631 ITA19700501 VILLA Franco FCI 904967W 1970 M2 Uomini MTB ISERA 20U0280 1h55:37.0 18:36.0 18,6
44 1622 ITA-1982/07/17 BEDESCHI Alberto FCI 871678J 1982 MT Uomini L'ARCOBALENO CARRARO TEAM 20J0315 1h55:45.0 18:44.0 18,6
45 1651 ITA19631114 SARTORI Fabrizio FCI 628125V 1963 M4 Uomini GS ALPINI POVO 20B0349 1h55:53.0 18:52.0 18,6
46 1666 ITA19650909 CAROLLO Massimo FCI 944441W 1965 M3 Uomini MIONETTO VALDOBIADENE 03L0117 1h56:00.0 18:59.0 18,6
47 1679 ITA19760205 TERRIN Nicola FCI 778303V 1976 M1 Uomini PLAYLIFE 03J2188 1h56:08.0 19:07.0 18,5
48 1244 ITA19681101 GALVAN Massimo UDACE 532726 1968 M3 Uomini TEAM BIKE FORTUNA 06VI103 1h56:22.0 19:21.0 18,5
49 1628 ITA19710815 MURACA Roberto FCI 396222V 1971 M2 Uomini TEAM CARPENTARI 20M0381 1h57:09.0 20:08.0 18,4
50 1609 ITA19770314 FALCHETTO Michele UDACE 525293 1977 M1 Uomini A.S.D. VELO CLUB DUE TORRI 06RO027 1h57:35.0 20:34.0 18,3
51 1657 ITA19640126 RUARO Stefano FCI 944488W 1964 M4 Uomini ASD BIKERS FOR EVER 03Z2771 1h57:44.0 20:43.0 18,3
52 1672 ITA19610720 PAOLI Giorgio UDACE 521863 1961 M4 Uomini TEAM BIKE SERVICE 05TN009 1h58:22.0 21:21.0 18,2
53 1252 ITA19730226 STIMOLI Stefano UDACE 531672 1973 M2 Uomini TMZ SANDORE' 06VI102 1h58:42.0 21:41.0 18,1
53 1225 TRENTINI Roberto 751193 1966 M3 Uomini GIANNINO POLI TEAM 1h58:42.0 21:41.0 18,1
55 1649 ITA19780716 FASAN Federico FCI 920128Y 1978 M1 Uomini POL. EUROSPORT 03K2725 1h58:43.0 21:42.0 18,1
56 1641 ITA19760516 PERGHER Matteo FCI 951921N 1976 M1 Uomini ASD MAX LELLI 08W2680 1h59:00.0 21:59.0 18,1
57 1607 ITA19790514 PERSICH Dario FCI 949020C 1979 M1 Uomini G.S. CICLI OLYMPIA 03C0277 1h59:04.0 22:03.0 18,1
58 1665 ITA19901023 BIANCHET Luca FCI 953165S 1990 MT Uomini MARTES TEAM 03Y1619 1h59:28.0 22:27.0 18,0
59 1697 VALLE Michele UDACE 522002 1964 M4 Uomini G.C. FOLGARIA 05TN010 1h59:48.0 22:47.0 18,0
59 1616 CARLOTTO Gianluca UDACE 532738 1972 M2 Uomini TEAM BIKE CASTELGOMBERTO 06VI103 1h59:48.0 22:47.0 18,0
61 1648 ITA19690513 AGAZZI Pierre CSI AT02605388 1973 M2 Uomini ASD KULAMULA MTB CREMONA 00131 1h59:59.0 22:58.0 18,0
61 1290 MARCHESAN Girgio UDACE 532814 1971 M2 Uomini D. TEAM ESSEGI 2 06VI108 1h59:59.0 22:58.0 18,0
63 1235 ITA19870805 DAL SANTO Luca UDACE 531922 1987 MT Uomini G.S.D. KROM 06VI035 2h00:03.0 23:02.0 17,9
64 1638 ITA19660728 ZANARDI Aldo FCI 787930X 1966 M3 Uomini SCOTT R.T.A.S.D. 02P2316 2h00:35.0 23:34.0 17,9
65 1632 ITA19620311 FURLANIS Giorgio UDACE 527330 1962 M4 Uomini A.S.D. SAGITTA BIKE 06VE011 2h01:41.0 24:40.0 17,7
66 1236 ITA19640111 GALLER Gianfranco FCI 587618S 1964 M4 Uomini BICYCLE WORLD TEAM 20A1043 2h01:50.0 24:49.0 17,7
67 1241 ITA19821014 DALLAPORTA Davide UDACE 522127 1982 MT Uomini BREN TEAM TRENTO 05TN013 2h01:55.0 24:54.0 17,7
68 1749 ITA19840902 BULLIO Fabio FCI 916274S 1984 MT Uomini PAOLA PEZZO TEAM 03R2731 2h02:33.0 25:32.0 17,6
68 1223 ITA19710103 BERNABEI Fabio UDACE 537741 1971 M2 Uomini BICI X TUTTI 08M0012 2h02:33.0 25:32.0 17,6
70 1750 LIBORIO Maurizio UDACE 576740 1962 M4 Uomini BIKE CENTER 02F2825 2h02:36.0 25:35.0 17,6
71 1294 ZAMPEDRI Andrea UDACE 521962 1988 MT Uomini BREN TEAM TRENTO 05TN013 2h03:04.0 26:03.0 17,5
72 1696 ITA19800925 REOLON Matteo FCI 953170B 1980 MT Uomini MARTES TEAM 03Y1619 2h04:05.0 27:04.0 17,4
73 1228 ITA-1961/08/13 BONTEMPI Mario FCI 953372H 1961 M4 Uomini G.S. STABIUZZO 03P0893 2h04:18.0 27:17.0 17,3
74 1738 FESTI Paolo UDACE 522275 1976 M1 Uomini FREE TEAM ROSALPINA 05TN032 2h04:48.0 27:47.0 17,3
75 1655 ITA19690902 CHIAPPINO Massimo UDACE 531489 1969 M3 Uomini G.S. SCHIO BIKE 06VI072 2h04:57.0 27:56.0 17,2
76 1629 ITA19840403 SORIATO Luca UDACE 528399 1984 MT Uomini HELLASMONTEFORTE 06VR121 2h05:02.0 28:01.0 17,2
77 1257 ITA19641016 CENERE Giorgio FCI 941083Q 1964 M4 Uomini TEAM MACRO MUSSOLENTE 03N2062 2h05:08.0 28:07.0 17,2
VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf
NOSELLARI BIKE & GRAN COMBINATA
MTB - FCI
Classifica
Timing Data ServiceVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.06
29/08/2009  /  FOLGARIA (TN) Il 01/09/2009 alle 10:51  /  Pagina 2/2
Clt Pet. Cod.UCI Cognome Nome Ente Licenza Anno Categoria Sesso Società Cod. Soc. Tempi Scarto Velocità
78 1231 ITA19600903 BONAGURO Orfeo UDACE 531192 1960 M4 Uomini TEAM GASPAROTTO 06VI027 2h08:22.0 31:21.0 16,8
79 1694 ITA19530413 BELLO Adriano M.S.P. 56728 1953 M6 Uomini SCUOLA IT.M.T.B. TN02 2h11:05.0 34:04.0 16,4
80 1692 COSTABILE Adrian UDACE 522320 1976 M1 Uomini C.C. SENZA FRENI 05TN025 2h11:11.0 34:10.0 16,4
81 1229 ITA19650505 NESTASIO Stefano FCI 833126B 1965 M3 Uomini ADVENTURE&BIKE MTB TEAM PADOVA03J2403 2h11:45.0 34:44.0 16,3
82 1630 ITA19580414 PEDROTTI Elio UDACE 521987 1958 M5 Uomini BREN TEAM TRENTO 05TN013 2h11:56.0 34:55.0 16,3
83 1682 ITA19730828 BENINI Silvio FCI 903614T 1973 M2 Uomini MTB ISERA 20U0280 2h12:02.0 35:01.0 16,3
84 1625 ITA19711119 MANFREDI Christian FCI 904135L 1971 M2 Uomini CENTROFIEMME 20S0306 2h12:10.0 35:09.0 16,3
85 1610 ITA19720816 RUBINI Marco UDACE 532532 1972 M2 Uomini NEW LINE CICLI POZZA 06VI083 2h14:22.0 37:21.0 16,0
86 1230 ITA19671022 ZANCANARO Luca FCI 921144M 1967 M3 Uomini ADVENTURE&BIKE MTB TEAM PADOVA03J2403 2h14:28.0 37:27.0 16,0
87 1249 ITA19870711 SIGNORETTO Andrea UDACE 522415 1987 MT Uomini A.C PERGINE 05TN018 2h15:27.0 38:26.0 15,9
88 1646 ITA19641003 FORNASIER Luciano UDACE 526627 1964 M4 Uomini A.S. VIMOTORSPORT 06TV063 2h15:34.0 38:33.0 15,9
89 1686 ITA19640121 VALLAROLA Roberto FCI 922122G 1964 M4 Uomini PANE E ACQUA TEAM BIKE 2h15:35.0 38:34.0 15,9
90 1232 ITA19740708 DALLA TORRE Giancarlo FCI 936168U 1974 M2 Uomini TX ACTIVE BIKE TEAM 02H3349 2h15:36.0 38:35.0 15,9
91 1226 ITA19680407 MICHELOTTI Roberto FCI 954552X 1968 M3 Uomini GSA BIKE POVO 20B0348 2h15:43.0 38:42.0 15,9
92 1688 ITA19530805 PERAZZOLI Gauliano UDACE 522317 1953 M6 Uomini C.C. SENZA FRENI 05TN025 2h16:05.0 39:04.0 15,8
93 1250 ITA19640508 BRUGNARA Riccardo FCI 928327T 1964 M4 Uomini GSA PENNE SPRINT 20E1146 2h16:09.0 39:08.0 15,8
94 1748 MENOZZI Ildebrando UISP 090707980 1956 M5 Uomini A.S.D. CICLI CORREGGIO 0679 2h16:39.0 39:38.0 15,8
95 1255 ITA19600311 SEDRAN Milko FCI 842392X 1960 M4 Uomini ADVENTURE&BIKE MTB TEAM PADOVA03J2403 2h16:47.0 39:46.0 15,7
96 1642 ITA19510419 PAVOLUCCI Giorgio UDACE 536039 1951 M6 Uomini A.S.D, MEDINOX 08F026 2h17:54.0 40:53.0 15,6
97 1296 PISONI Egidio UDACE 587585A 1955 M5 Uomini TX ACTIVE BIANCHI 02H3349 2h18:16.0 41:15.0 15,6
98 1747 ITA19670831 BONGIORNO Fausto FCI 669383Q 1967 M3 Uomini G.S. CICLI OLYMPIA 03C0277 2h19:19.0 42:18.0 15,5
99 1634 ITA19740605 GRANDO Fabio UDACE 527334 1974 M2 Uomini A.S.D. SAGITTA BIKE 06VE011 2h19:23.0 42:22.0 15,4
100 1601 ITA19641103 MAZZURANA Franco UDACE 522312 1964 M4 Uomini CC SENZAFRENI 05TN025 2h21:12.0 44:11.0 15,2
101 1292 BENINI Alessandro UISP 090710673 1957 M5 Uomini S.C. VELOCIRAPTOR 0325 2h21:35.0 44:34.0 15,2
102 1227 ITA-1963/12/14 VENTURIN Luciano FCI 915063R 1963 M4 Uomini G.S STABIUZZO 03P0893 2h21:40.0 44:39.0 15,2
103 1260 ITA19660723 DALLAPE' Lorenzo FCI 955927Q 1966 M3 Uomini TX ACTIVE BIKE TEAM 02H3349 2h21:43.0 44:42.0 15,2
104 1685 TOBALDINI Adam UDACE 532729? 1988 MT Uomini TEAM BIKE CASTELGOMBERTO 06VI103 2h22:33.0 45:32.0 15,1
105 1605 ITA-19580910 MORANDI Aldo FCI 939288G 1958 M5 Uomini ORANGR FROG PIUBEGA 02S3653 2h23:07.0 46:06.0 15,0
106 1256 ITA19540601 PICCOLO Mario FCI 920127P 1954 M6 Uomini ADVENTURE&BIKE MTB TEAM PADOVA03J2403 2h24:57.0 47:56.0 14,9
107 1664 ITA19710223 MILANI Maurizio FCI 954107S 1971 M2 Uomini PAVAN FREE BIKE 02R2075 2h25:22.0 48:21.0 14,8
108 1662 ITA19631125 COMINATO Valerio UDACE 532885 1963 M4 Uomini STOCCHERO RACING TEAM 06VI112 2h26:22.0 49:21.0 14,7
109 1663 ITA19671104 COMINATO Gianni UDACE 531437 1967 M3 Uomini STOCCHERO RACING TEAM 06VI112 2h26:27.0 49:26.0 14,7
110 1297 ITA19520922 BOCOGNANI Roberto FCI 587584H 1952 M6 Uomini TX ACTIVE BIANCHI 02H3349 2h26:34.0 49:33.0 14,7
111 1744 ITA-1970/05/17 ROSSO Luca FCI 865524J 1970 M2 Uomini DRAGON BIKE STRIGNO 20C1029 2h26:48.0 49:47.0 14,7
112 1652 ITA19560910 SAVI Ivo FCI 560760U 1956 M5 Uomini GRUPPO CARTAI 03U2302 2h27:19.0 50:18.0 14,6
113 1640 ORNAGHI Andrea UDACE 509242 1974 M2 Uomini GS TEAM MOROTTI BIKE 04BG009 2h29:23.0 52:22.0 14,4
114 1602 ITA19730305 BITOSSI Fabio UISP 090732099 1973 M2 Uomini ASD CICLI TADDEI TEAM GALLUZZI 9003 2h31:26.0 54:25.0 14,2
115 1254 ITA19680101 ZONTA Gianluca UDACE 581411 1968 M3 Uomini ASD TEAM BIKE EXPLORER 06VI044 2h31:39.0 54:38.0 14,2
116 1238 ITA19660224 CARLINI Enrico FCI 925045R 1966 M3 Uomini TX ACTIVE BIKE TEAM 02H3349 2h32:36.0 55:35.0 14,1
117 1245 ITA19670825 BRUSAROSCO Daniele FCI 940534T 1967 M3 Uomini ADVENTURE&BIKE MTB TEAM PADOVA03J2403 2h32:51.0 55:50.0 14,1
118 1239 ITA19620118 LEVER Candido FCI 930514M 1962 M4 Uomini TX ACTIVE BIKE TEAM 02H3349 2h33:02.0 56:01.0 14,1
119 1645 ZILIO Andrea FCI 950893W 1979 M1 Uomini FREE TEAM 03X2665 2h33:48.0 56:47.0 14,0
120 1742 GASTALDI Carlo UISP 090610195 1961 M4 Uomini S.C. VELOCIRAPTOR 0325 2h37:34.0 1h00:33.0 13,7
121 1237 ITA19611222 CARLINI Walter FCI 925048U 1961 M4 Uomini TX ACTIVE BIKE TEAM 02H3349 2h38:51.0 1h01:50.0 13,5
122 1242 ITA1961/1021 CHIZIO Sandro FCI 895796J 1961 M4 Uomini SACVEZZON SQUADRA CORSE 03C1431 2h38:57.0 1h01:56.0 13,5
123 1613 ITA19751105 FABBRI Christian UISP 090681284 1975 M1 Uomini SURFING SHOP SPORT PROMOTION 0282 2h39:57.0 1h02:56.0 13,5
124 1258 ITA-1981/05/12 BUTTERINI Flavio FCI 964427L 1981 MT Uomini AMICI DEL PEDALE RONCONE 20J0211 2h40:56.0 1h03:55.0 13,4
125 1611 ITA19730901 FONTEBASSO Davide UISP 832423C 1973 M2 Uomini A.S.D. TEAM ISONZO 05K0719 2h44:41.0 1h07:40.0 13,1
126 1687 ITA19520904 FASOLO Armando FCI 956294X 1952 M6 Uomini PAOLA PEZZO TEAM 03R2731 2h47:48.0 1h10:47.0 12,8
127 1233 ITA19621018 GELMI Luca FCI 933991B 1962 M4 Uomini TX ACTIVE BIKE TEAM 02H3349 2h48:57.0 1h11:56.0 12,7
128 1659 ITA19620812 LARENTIS Gianni FCI 843448G 1962 M4 Uomini BICYCLE WORLD TEAM 20A1043 2h50:18.0 1h13:17.0 12,6
129 1606 ITA19560321 TAVAZZI Martino UDACE 521738 1956 M5 Uomini TEAM ENERGY BIKE 05TN035 2h54:27.0 1h17:26.0 12,3
130 1221 ITA19790417 DONADEL Andrea FCI 961046W 1979 M1 Uomini MTB BIGA SQUADRA CORSE 03Z2049 2h54:28.0 1h17:27.0 12,3
131 1299 MUMENI Ennio UDACE 523757 1955 M5 Uomini A.S.D. S.EUFEMIA 06PD032 2h57:55.0 1h20:54.0 12,1
132 1669 ITA19690107 DE PAOLIS Alessandro UDACE 546612 1969 M3 Uomini DA.MO ASD 12R4011 2h57:57.0 1h20:56.0 12,1
133 1746 ITA19650715 BONGIORNO Sandro FCI 556753H 1965 M3 Uomini G.S. CICLI OLYMPIA 03C0277 3h04:11.0 1h27:10.0 11,7
133 1658 ITA19820411 BONGIORNO Enrico FCI 967334Z 1982 MT Uomini ADVENTURE&BIKE MTB TEAM PADOVA03J2403 3h04:11.0 1h27:10.0 11,7
135 1608 ITA19590119 CONTI Marcello UDACE 531638 1959 M5 Uomini A.S.D. ROWAN ELETTRONICA 06VI022 3h09:21.0 1h32:20.0 11,4
  Donne
1 1736 ITA19781121 FERRARI Anna UDACE 531461 1978 W1 Donne 3M CORRATEC 06VI144 1h56:41.0 18,5
2 1211 ITA19841224 STAFFLER Evelyn FCI 524956M 1984 DE Donne COLNAGO ARREGHINI ESERCITO 21Z088 2h01:54.0 5:13.0 17,7
3 1731 ITA19690108 PEZZO Paola FCI 924916E 1969 W2 Donne PAOLA PEZZO TEAM 03R2731 2h02:32.0 5:51.0 17,6
4 1732 ITA19720322 TESO Alessandra FCI 879429N 1972 W1 Donne A.S.D. MTB CLUB LA PERLA VERDE 03T1319 2h14:20.0 17:39.0 16,0
5 1733 ITA19910320 BERGAMIN Alessandra FCI 859221C 1991 DJ Donne L'ARCOBALENO CARRARO TEAM 20J0315 2h35:06.0 38:25.0 13,9
6 1214 ITA19640502 LEVER Sandra FCI 933992C 1964 W2 Donne TX ACTIVE BIKE TEAM 02H3349 2h36:15.0 39:34.0 13,8
7 1743 BALDUCCI Antonella UISP 090308246 1958 W3 Donne S.C. VELOCIRAPTOR 0325 2h37:13.0 40:32.0 13,7
8 1735 ITA19811102 TEREBINTI Debora UISP 090681334 1981 W1 Donne SURFING SHOP SPORT PROMOTION 0282 2h39:57.0 43:16.0 13,5
9 1734 FLORIAN Meriziana FCI 772770W 1969 W2 Donne A.S.D. MTB CLUB LA PERLA VERDE 03T1319 2h42:05.0 45:24.0 13,3
10 1215 ITA19570612 BRANDI Antonella UDACE 531752 1957 W3 Donne TEAM GASPAROTTO 06VI027 2h43:19.0 46:38.0 13,2
11 1298 ITA19870416 MUMENI Elisa FCI 951837J 1987 W1 Donne PLAYLIFE 03J2188 2h57:54.0 1h01:13.0 12,1